PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 25 декабря 2018 года № 1461

О признании утратившим силу постановления

администрации Ртищевского муниципального

района от 18 июля 2017 года № 727

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 18 июля 2017 года № 727 «О возложении обязанностей в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон